MANUAL DE INSTALACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL QUEMADOR BED ROCK	 GRANDCANYONGASLOGS.COM - 05_2023
Grand Cayon Gas Logs
3515 East Atlanta Avenue, Phoenix, Arizona 85040
602-344-4217  •  grandcanyongaslogs.com
052023
QUEMADOR BEDROCK
MANUAL DE INSTALACIÓN Y FUNCIONAMIENTO
PARA USO INTERIOR

MODERN FLAMES IS PROHIBITED.
MODERN FLAMES
A A
B B
4
4
3
3
2
2
1
1
*Medios de vidrio NO INCLUIDOS, consulte las instrucciones de instalación (página 10) para el uso de vidrio.
Lista de partes
# # Parte Descripción # # Parte Descripción
1 LBD-CASE-24 Estuche de 24" para quemador lineal empotrable ventilado 9 0.199.060 Conjunto de piloto quemador
LBD-CASE-36 Estuche de 36" para quemador lineal empotrable ventilado 9.a 0.977.167 Orificio piloto LP (SÓLO modelos LP)
LBD-CASE-48 Estuche de 48" para quemador lineal empotrable ventilado 10 0.584.920 Arnés de cables Proflame 2 X5
LBD-CASE-60 Estuche de 60" para quemador lineal empotrable ventilado 10.a 0.584.922 Arnés Proflame X8
LBD-CASE-72 Estuche de 72" para quemador lineal empotrable ventilado 11 02-00123 Ensamblaje de LED
LBD-CASE-84 Estuche de 84" para quemador lineal empotrable ventilado 12 12V 5 A Fuente de alimentación de luz LED
LBD-CASE-96 Estuche de 96" para quemador lineal empotrable ventilado 13 SP601E Controlador Wi-Fi/RF
2 02-00127 Manija 14 Conector de alimentación ProFlame II
3 02-00130-01 Tubo del quemador de 12" - Para modelos de 24" 15 A01630 Cable de alimentación de 6'
02-00130-02 Tubo del quemador de 24" - Para modelos de 36" 16 Caja electrica
02-00130-03 Tubo del quemador de 36" - Para modelos de 48" 17 0.584.103 Soporte de batería Proflame2